
UCHWAŁA NR IX/97/19
RADY GMINY PODGÓRZYN

z dnia 15 maja 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 
roku, poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r.- Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 996 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchwała określa plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn, 
a także granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn, na okres 
od 1 września 2019 roku. Plan stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Podgórzyn.

§ 3. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół podstawowych, o których mowa w § 1, oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy 
w Podgórzynie.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego.

Przewodniczący Rady Gminy Podgórzyn:
B. Polaczek

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 maja 2019 r.

Poz. 3424



Załącznik do Uchwały Nr IX/97/19 
                                                                                                          Rady Gminy Podgórzyn 
                                                                                                          z dnia 15 maja 2019 r. 
 
 
 

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Podgórzyn, a także 
granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Podgórzyn, od dnia 1 września 2019 roku. 
 
 

LP. NAZWA SZKOŁY ADRES SIEDZIBY SZKOŁY 
 
 

GRANICE 
OBWODU SZKOŁY 
OD DNIA  
1 WRZEŚNIA 2019 
ROKU 

1. Szkoła Podstawowa  
im. Orła Białego 
 w Podgórzynie 

58-562 Podgórzyn 
ul. Szkolna 1 

miejscowości: 
1) Borowice 
2) Marczyce 
3) Podgórzyn 
4) Przesieka 
5) Zachełmie 

2. Szkoła Podstawowa 
im. Wł. St. Reymonta 
w Ścięgnach  

58-535 Miłków 
Ścięgny 110 A 

miejscowość: 
1) Ścięgny 

3. Szkoła Podstawowa  
im. Marii Konopnickiej  
W Sosnówce 

Siedziba: 
58-564 Sosnówka 
ul. Strażacka 7  
 
adres dodatkowej lokalizacji 
prowadzenia zajęć: 
58-564 Sosnówka 
ul. Szkolna 5 
 
 

miejscowości: 
1) Sosnówka 
2) Staniszów 

4. Szkoła Podstawowa  
w Miłkowie 

58-535 Miłków 
ul. Szkolna 95 
w Zespole Szkolno- 
Przedszkolnym im. S. Marusarza 
w Miłkowie  

Miejscowości: 
1) Miłków 
2) Głębock 

 
 
 
 
 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3424


		2019-05-24T12:08:14+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




